ПРОЕКТ

Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

шестого созыва

(___________ сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «__» ноября 2018 года                                       № ___

О публичных слушаниях

по обсуждению проекта решения

«О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Мирный»

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о

публичных слушаниях на территории муниципального образования

«Мирный», утвержденным решением муниципального Собрания от

17 мая 2006 года № 83, городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Одобрить проект решения городского Совета «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мирный».

2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения

городского Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Мирный».

3. Утвердить состав организационного комитета для подготовки и

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения

городского Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Мирный».

4. Организационному комитету в своей деятельности

руководствоваться Положением о публичных слушаниях на территории

муниципального образования «Мирный», утвержденным решением

муниципального Собрания от 17 мая 2006 года № 83.

5. Опубликовать проект решения городского Совета «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мирный» в

официальных средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя городского Совета Ю.Г. Волохова

7.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель городского Совета

Ю.Г. Волохов

Глава Мирного

                                         Ю.Б. Сергеев

УТВЕРЖДЕН

решением городского Совета

депутатов Мирного

                                                                             от «__» ноября 2018 года № ___

С О С Т А В

организационного комитета для подготовки и проведения публичных

слушаний по обсуждению проекта решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Мирный»

Волохов Юрий Геннадиевич – председатель городского Совета;

Веретельникова Елена Николаевна – заместитель председателя

городского Совета;

Ямпольский Юрий Григорьевич – депутат городского Совета

депутатов Мирного по избирательному округу № 6;

Ищук Леонид Петрович – депутат городского Совета депутатов

Мирного по избирательному округу № 2;

Бишерс Гинт Улдисович – депутат городского Совета депутатов

Мирного по избирательному округу № 5;

Мальберг Ольга Евгеньевна – ведущий специалист – юрисконсульт

аппарата городского Совета

Глоба Оксана Анатольевна – начальник отдела правового обеспечения

администрации Мирного, представитель главы Мирного в городском Совете.